
Pos

Copa Opala
1
2

Forca Livre PA
1
2

Forca Livre PB
1
2
3

Forca Livre TA
1
2
3
4
5

Forca Livre TB
1
2
3
4
5
6

Nr.

28
59

37
79

002
033
66

7
143
02
76
33

137
119
23

113
100

1

Nome

DANIEL DE ARAUJO
ANTONIO FERREIRA

MARCELO MONTE PA
ROMERO GUIMARAES

FERNANDO MUNIZ
SPYDER 33 SR
SPYDER 66 SR

RICARDO DOMENECH TA
MASERATI SR
LUIZ BRESSER  TA
MASERATI SR
ANDRE ULHOA TA

BRUNO SANTA HELENA
RODRIGO DE CONTI
LUIZ COSTA
ROGERIO CORDEIRO
COURIER SR
IVAN SALGADO

Classe

Copa Opala
Copa Opala

Forca Livre PA
Forca Livre PA

Forca Livre PB
Forca Livre PB
Forca Livre PB

Forca Livre TA
Forca Livre TA
Forca Livre TA
Forca Livre TA
Forca Livre TA

Forca Livre TB
Forca Livre TB
Forca Livre TB
Forca Livre TB
Forca Livre TB
Forca Livre TB

Voltas

8
8

5
5

9
9
9

9
9
9
9
8

8
8
8
8
7
0

Dif

-
+38.581

-
+5:53.336

-
+1:13.106
+1:33.177

-
+22.622

+1:18.667
+1:44.110

1 Volta

-
+51.037
+52.191

+1:12.565
1 Volta

8 Voltas

Tm total

19:38.344
20:16.925

13:51.392
19:44.728

19:44.292
20:57.398
21:17.469

19:15.640
19:38.262
20:34.307
20:59.750
20:34.538

19:22.625
20:13.662
20:14.816
20:35.190
19:51.337
2:37.036

Melhor Tm

2:09.052
2:13.476

2:12.781
2:53.082

1:56.618
2:03.462
2:04.591

1:53.383
1:55.420
1:59.616
2:00.538
1:52.749

2:05.449
2:12.665
2:11.293
2:15.924
2:24.896

-.---

Sponsor

Classificado por voltas5a Etapa Campeonato da Liga
Domingo

Prova 2 Forca Livre b

Corrida (21:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

08/07/2018 16:30

5a Etapa Campeonato LDA
      6 a 8 Julho 2018

Margem de Vitoria
+22.622

Med Vel
120,809

Melhor volta tm
1:52.749

Melhor Spd
137,583

Melhor volta por
[33] ANDRE ULHOA TA
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